
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 січня 2019 року №535

Про внесення змін до бюджету
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на 2019 рік

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України,
враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 15 сесії 7 скликання від 21 грудня 2018
року №521 “Про бюджет Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік” згідно додатків 3,4,6.

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ
виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням -
на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Додатки 3,4,6 до цього рішення є невід’ємною його частиною.

Міський голова В.І. Колісніченко



отг м. Гребiнка Додаток 3
до рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання  
"Про внесення змін до бюджету Гребінківської міської 
об'єднаної територіальної громади на 2019 рік" від 24.01.2019 
року №535

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Гребінківської міської об'єднаної територіальної громади на 2019 рік

(грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
усього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0200000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради
0,00 0,00 0,00 24092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської міської 
ради

0,00 0,00 0,00 24092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0210100 0100 Державне управління -478000,00 -478000,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478000,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

190000,00 190000,00 0,00 190000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190000,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного 
управління

-668000,00 -668000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -668000,00
0211000 1000 Освіта -87355,00 -87355,00 0,00 -63263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87355,00
0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 0,00 0,00 8031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0211020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 
школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

-87355,00 -87355,00 0,00 -71294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87355,00

0215000 5000 Фізична культура і спорт -102645,00 -102645,00 0,00 -102645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102645,00

0215031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

-102645,00 -102645,00 0,00 -102645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102645,00

0218000 8000 Інша діяльність 668000,00 668000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668000,00
0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 668000,00 668000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668000,00

3700000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710000
Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710100 0100 Державне управління 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
об`єднаних територіальних громадах

0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X X X Усього 0,00 0,00 0,00 24392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 4

до рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 
7 скликання "Про внесення змін до бюджету 
Гребінківської міської об'єднаної 
територіальної громади на 2019 рік" від 
24.01.2019 року №535

ЗМІНИ ДО МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ на 2019 рік
грн.

Код

Найменування 
бюджету - 

одержувача/надав
ача 

міжбюджетного 
трансферту

Трансферти з інших місцевих бюджетів

УСЬОГО
Реверсна 
дотація

Трансферти іншим бюджетам

УСЬОГ
О

Дотація з 
місцевого 
бюджету 

іншим 
бюджетам 

Субвенції з місцевого 
бюджету іншим 

місцевим бюджетам 
на здійснення 

програм у галузі 
освіти за рахунок 

субвенцій з 
державного бюджету

Субвенції з місцевого 
бюджету іншим місцевим 
бюджетам на здійснення 
програм та заходів за 
рахунок коштів місцевих 
бюджетів 

Дотація з місцевого 
бюджету іншим 

бюджетам 

Субвенції з місцевого 
бюджету іншим 

місцевим бюджетам 
на здійснення програм 

та заходів у галузі 
охорони здоров'я за 
рахунок субвенцій з 

державного бюджету

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим бюджетам на здійснення 
програм та заходів за рахунок коштів місцевих бюджетів 

дотація на загального фонду на: загального фонду на: дотація на загального фонду на:

виплату компенсації 
фізичним особам, які 

надають послуги серед 
населення Управлінням 

соціального захисту 
населення

оплату послуг зв'язку 
пільговим категоріям 

громадян 
Управлінням 

соціального захисту 
населення

оплату компенсації по 
ЖКП Управлінням 

соціального захисту 
населення

3719770 3719770 3719770

16304200000

Районний бюджет 
Гребінківського 
району -12000 6000 6000 0

УСЬОГО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -12000 6000 6000 0

Міський голова В. І. Колісніченко



Додаток 6 
до рішення  16  сесії Гребінківської  міської ради 7 

скликання  "Про внесення змін до бюджету 
Гребінківської  міської об'єднаної територіальної  

громади на 2019 рік"                                                                                        
від 24 січня 2019 року  №535

Зміни розподілу  витрат бюджету Гребінківської  міської об'єднаної територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних  програм у 2019 році

грн.

Код 
Програмної  

класифікації  
видатків та 

кредитування  
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації  
видатків та 

кредитування  
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональн

ої 
класифікації  
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника  коштів 
місцевого бюджету / відповідального виконавця, 

найменування  бюджетної  програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією  видатків 

та кредитування  місцевих бюджетів

Найменування 
місцевої/регіональної  програми

Дата та номер документа, 
яким затверджено 

місцеву регіональну  
програму

Усього
 Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

0200000 Виконавчий комітет Гребінківської  міської 
ради 0,00 0,00 0,00 0,00

0210000 Виконавчий комітет Гребінківської  міської 
ради 0,00 0,00 0,00 0,00

0210100 0100 Державне управління -668000,00 -668000,00 0,00 0,00

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма "Територіальна оборона"  
Гребінківської  міської ОТГ на 2018-

2020 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 7 скликання  від

21.12.2018р. №520
-668000,00 -668000,00 0,00 0,00

0218000 8000 Інша діяльність 668000,00 668000,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної  оборони
Програма "Територіальна оборона"  
Гребінківської  міської ОТГ на 2018-

2020 роки

Рішення 15 сесії міської 
ради 7 скликання  від

21.12.2018р. №520
668000,00 668000,00 0,00 0,00

Всього 0,00 0,00 0,00 0,00

Міський голова                                                                                                                                                               В.І. Колісніченко

1


